

"2020, AÑO DEL TRICENTENARIO DE LA FUNDACIÓN DE LA MISIÓN DE LA PURÍSIMA CONCEPCIÓN DE CADEGOMÓ"

"2020, AÑO DE AGUSTÍN ARRIOLA MARTÍNEZ Y CENTENARIO DEL PLEBISCITO EN BAJA CALIFORNIA SUR"

"2020. AÑO DEL CENTENARIO DE LA CASA DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO EN LA CIUDAD DE MÉXICO"

SESIÓN PÚBLICA SOLEMNE DEL PRIMER PERIODO DE RECESO, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL DE LA DÉCIMO QUINTA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR, DE FECHA MIÉRCOLES 15 DE ENERO DEL AÑO 2020, A LAS 11:00 HORAS EN LA SALA DE SESIONES JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN, BAJO LA PRESIDENCIA DE LA CIUDADANA DIPUTADA ELIZABETH ROCHA TORRES.

ORDEN DEL DÍA:

- I.- HONORES A LA BANDERA NACIONAL.
- II.- HIMNO NACIONAL MEXICANO.
- III.- RETIRO DE LA BANDERA NACIONAL.
- IV.- LECTURA DEL DECRETO 2169 A CARGO DE LA **CIUDADANA DIPUTADA ELIZABETH ROCHA**TORRES. PRESIDENTA DE LA MESA DIRECTIVA.
- V.- INTERVENCIÓN DE LA CIUDADANA LICENCIADA ANGÉLICA ARENAL CESEÑA, MAGISTRADA

 DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR, EN

 REPRESENTACIÓN DE LOS PODERES PÚBLICOS DE LA ENTIDAD.
- VI.- INTERVENCIÓN DE LA CIUDADANA AUDELIA ESTHELA VILLARREAL ZAVALA, PRESIDENTA DE LA ASOCIACIÓN CIVIL CORAZÓN DE NIÑO, EN REPRESENTACIÓN DE LA SOCIEDAD CIVIL.
- VII.- ENTONACIÓN DEL HIMNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR.

VIII.- CLAUSURA